
Contacto

Teléfono 926802545
Correo Electrónico secretaria@malagon.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(13420) Malagón España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PG-SS/10 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2024 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Malagón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIKzl7FUT0B7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte de alimentos

Presupuesto base de licitación
Importe 354,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 292,5 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JESÚS CAÑIZARES DOMÌNGUEZ
NIF 05618195P
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIKzl7FUT0B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 292,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 354,03 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P028507tkD%2BGC FcHcNGIlQ%3D%3D

ID 0000012771932 |  2024-000251573 | Wed, 28 Feb 2024 08:56:48:248 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46268214476235817175745655156155776322 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P028507tkD%2BGCFcHcNGIlQ%3D%3D

